Краевое государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
«Канский педагогический колледж»

(КГА ПОУ «Канский педагогический колледж»)

О назначении наставников
и формировании наставнических пар

В соответствии с «Дорожной картой» реализации системы (целевой модели)
наставничества педагогических работников в образовательной организации в КГА ПОУ «Канский
педагогический колледж» на 2022 -  2025 год, утвержденной приказом директора от 12.09.2023
№417/1-п,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить наставниками:
— Горбунова А.В. - методиста, преподавателя;
— Диденко Л.П. - заместителя директора колледжа;
— Жукову Т.Д. - заместителя директора колледжа;
— Красицкую Н.И.- зав.отделением;
— Милякову О.А. - зав.отделением;
— Самусева В.И. - преподавателя;
— Суховарова А.Ю. - методиста, преподавателя;
— Титову О.Г. - заместителя директора колледжа;
— Чадову Н.Н. - преподавателя.

2. Сформировать следующие наставнические пары (наставник - наставляемый):
— Горбунов А.В. -  Коростелев B.C. (в должности преподавателя с 06.09.2023 г.);
— Диденко Л.П. -  Дубовицкая М.А.(в должности преподавателя с 26.08.2024 г.);
— Жукова Т.Д. -  Брагина Т.Н.(в должности методиста с 19.09.2024 г.);
— Красицкая Н.И. -  Дугина М.В. (в должности методиста с 06.09.2023 г.);
— Милякова О.А. -  Грязева Н.Н.(в должности преподавателя с 10.09.2024 г.);
— Титова О.Г. -  Милякова О.А.(в должности зав.отделением с 09.09.2024 г.);
— Самусев В.И. -  Гооль В.К.(в должности преподавателя с 02.09.2024 г.);
— Суховаров А.Ю. -  Матвейченко М.В. (в должности преподавателя с 06.09.2023 г.);
— Чадова Н.Н. -  Великжанина Ю.А. (в должности преподавателя с 02.09.2024 г.).

Основание: согласия Брагиной Т.Н., Великжаниной Ю.А., Гооль В.К., Грязевой Н.Н.,
Дубовицкой М.А., Дугиной М.В., Коростелева B.C., Матвейченко М.В., Миляковой О.А., на
закрепление за ними наставника.

3. Куратору наставнических пар Баранову Ю.С.:
3.1. Поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных программ,

коррекции и отслеживании результатов.
3.2. Отслеживать реализацию персонализированной программы наставничества.
Отчитываться по запросу учредителя о реализации цикла наставнической работы.

ПРИКАЗ
16 сентября 2024 года № 424-п

г. Канск

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор КГ А ПОУ
«Канский педагогический колледж» С.В. Науменко